ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ПРОТВИНО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 3 ноября 2003 г. N 594

 О ВРЕМЕННОМ ИЗМЕНЕНИИ МАКСИМАЛЬНО ДОПУСТИМОЙ ДОЛИ

 СОБСТВЕННЫХ РАСХОДОВ ГРАЖДАН НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 (в ред. постановления главы г. Протвино МО от 24.12.2003 N 729)

 В связи с оказанием финансовой поддержки из областного бюджета на дополнительно

 предоставленные компенсации (субсидии) по оплате жилья и коммунальных услуг, в соответствии с

 рекомендациями Правительства Московской области и в целях социальной защиты малоимущих

 граждан в части оплаты жилищно-коммунальных услуг постановляю:

 1. Установить с 01.11.2003 максимально допустимую долю собственных расходов граждан на

 оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном семейном доходе исходя из социальной нормы

 площади жилья и нормативов потребления коммунальных услуг в размере 15 процентов.

 2. Директору МУП "ЖКХ" Кочетову С.В.:

 2.1. Обеспечить отдельное ведение расчетов размера финансируемых из бюджета города

 компенсаций (субсидий) по оплате жилья и коммунальных услуг, начисленных исходя из

 установленной решением Совета депутатов от 24.12.2001 N 168/42 максимально допустимой доли

 собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных услуг в совокупном семейном

 доходе и дополнительно предоставленных компенсаций (субсидий) по оплате жилья и

 коммунальных услуг, начисленных исходя из установленной настоящим постановлением

 максимально допустимой доли собственных расходов граждан на оплату жилья и коммунальных

 услуг в совокупном семейном доходе.

 2.2. Обеспечить представление в Министерство финансов Московской области ежемесячных

 отчетов о дополнительно начисленных в соответствии с настоящим постановлением компенсациях

 (субсидиях) по оплате жилья и коммунальных услуг по форме и в сроки согласно приложению к

 настоящему постановлению.

 2.3. По результатам отопительного сезона 2003-2004 гг. определить сумму дополнительно

 начисленных в соответствии с настоящим постановлением компенсаций (субсидий) по оплате жилья

 и коммунальных услуг и предоставить информацию в администрацию города для решения вопроса о

 возмещении недостающей суммы.

 (п. 2.3 введен постановлением главы г. Протвино МО от 24.12.2003 N 729)

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2003 и действует в течение отопительного

 сезона 2003-2004 гг.

 (п. 3 в ред. постановления главы г. Протвино МО от 24.12.2003 N 729)

 4. Общему отделу (Наумова А.В.):

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 4.1. Направить настоящее постановление с приложением в МУП "ЖКХ", отдел городского

 хозяйства, планово-экономический отдел, отдел социальной защиты администрации города,

 Протвинское финансовое управление Министерства финансов Московской области.

 4.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города

 В.Ю. Дмитровский

 Приложение

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Протвино"

 Московской области

 от 3 ноября 2003 г. N 594

 ОТЧЕТ О ДОПОЛНИТЕЛЬНО НАЧИСЛЕННЫХ КОМПЕНСАЦИЯХ (СУБСИДИЯХ) ПО

 ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 Показатели              N     Единица  Фактически за отчетный период

 строки измерения по жилищному фонду

 Муниципальному Кооперативному Частному

 1            2  3   4      5      6

 Общая сумма субсидий,   01    тыс. руб.

 начисленная населению

 на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 (сведения за отчетный

 период должны

 соответствовать

 сведениям по форме

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 отчетности, утвержденной

 постановлением

 Губернатора Московской

 области от 08.07.99

 N 242-ПГ "О порядке

 предоставления

 гражданам компенсаций

 (субсидий) на оплату

 жилья и коммунальных

 услуг в Московской

 области" с изменениями,

 внесенными

 постановлениями

 Губернатора Московской

 области от 21.12.2000

 N 416-ПГ, от 15.11.2001

 N 350-ПГ, от 23.07.2002

 N 152-ПГ)

 Общая сумма субсидий,   02    тыс. руб.

 начисленная населению

 на оплату жилья

 и коммунальных услуг,

 исходя из максимально

 допустимой доли

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи, установленной

 в муниципальном

 образовании до введения

 настоящего постановления

 (подлежит финансированию

 из бюджета

 муниципального

 образования)

 Общая сумма субсидий,   03    тыс. руб.

 начисленная населению

 на оплату жилья

 и коммунальных услуг,

 исходя из максимально

 допустимой доли

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи в соответствии

 с рекомендациями

 настоящего

 постановления, равной

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 15 процентам

 Дополнительный размер   04    тыс. руб.

 субсидий, начисленных

 населению на оплату

 жилья и коммунальных

 услуг, подлежащих

 возмещению из областного

 бюджета (стр. 4 = стр.

 03 - стр. 02)

 Количество семей,

 получивших субсидии

 на оплату

 жилищно-коммунальных

 услуг (всего)

 Исходя из максимально   05    единиц

 допустимой доли

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи, установленной

 в муниципальном

 образовании до выхода

 настоящего постановления

 Исходя из максимально   06    единиц

 допустимой доли

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи в соответствии

 с рекомендациями

 настоящего

 постановления, равной

 15 процентам

 Количество граждан,

 получивших субсидии

 на оплату

 жилищно-коммунальных

 услуг (всего)

 Исходя из максимально   07    единиц

 допустимой доли

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи, установленной

 в муниципальном

 образовании до выхода

 настоящего постановления

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Исходя из максимально   08    единиц

 допустимой доли

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи в соответствии

 с рекомендациями

 настоящего

 постановления, равной

 15 процентам

 Общая площадь

 субсидированного жилья

 (всего)

 Исходя из максимально   09    тыс.

 допустимой доли         кв. м

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи, установленной

 в муниципальном

 образовании до выхода

 настоящего постановления

 Исходя из максимально   10    тыс.

 допустимой доли         кв. м

 собственных расходов

 граждан на оплату жилья

 и коммунальных услуг

 в совокупном доходе

 семьи в соответствии

 с рекомендациями

 настоящего

 постановления, равной

 15 процентам

 Примечание. Отчет представляется ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за отчетным.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/